

z posiedzenia Komisji Budżetowo-Ekonomicznej VIII kadencji Rady Miasta Lublin z dnia 28 listopada 2023 roku.

W posiedzeniu Komisji Budżetowo-Ekonomicznej uczestniczyło 6 radnych zapewniając wymagane ustawą kworum niezbędne do opiniowania spraw objętych porządkiem posiedzenia.

Listy obecności radnych stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu. W posiedzeniu uczestniczyli także dyrektorzy wydziałów UM i jednostek.

Przewodniczący Komisji Pan Bartosz Margul przedstawił porządek posiedzenia do którego nie zgłoszono uwag.

Porządek posiedzenia wraz ze zmianami został przyjęty:

1. Zapoznanie się z bieżącą działalnością oraz planami rozwoju spółki MOSiR „Bystrzyca” w Lublinie, w szczególności sytuacją finansową, źródłami finansowania oraz planem inwestycyjnym.
2. Dyskusja na temat obiektów, znajdujących się w zarządzie spółki MOSiR „Bystrzyca w Lublinie.

Komisja na posiedzeniu zapoznała się z bieżącą działalnością oraz planami rozwoju spółki MOSiR „Bystrzyca” w Lublinie, w szczególności z sytuacją finansową, źródłami finansowania oraz planem inwestycyjnym spółki. Odbyła również dyskusję na temat obiektów, znajdujących się w zarządzie spółki. Przesłuchała także przedstawioną informację dotyczącą działań podejmowanych w zakresie promocji i współpracy z lokalnymi społecznościami. Ponadto, omówiono sprawy związane z programami edukacyjnymi i kulturalnymi organizowanymi przez spółkę, a także przedstawiono informacje na temat działań podejmowanych w obszarze ekologii i rozwoju.

W trakcie spotkania Komisja również przedyskutowała wszelkie aktualne wyzwania oraz plany zarządzania ryzykiem, z którymi spółka się borykała. Dodatkowo, zgłaszała pytania i uwagi dotyczące działań podejmowanych przez zarząd w kontekście strategii rozwoju oraz adaptacji do zmieniających się warunków rynkowych.

Komisja zwróciła uwagę na aspekty związane z zasobami ludzkimi, takie jak polityka personalna, szkolenia pracowników czy plany rekrutacyjne. Wszelkie inne istotne kwestie dotyczące funkcjonowania spółki, które miały istotny wpływ na jej bieżącą sytuację oraz perspektywy rozwoju.

Na tym posiedzenie zakończono. Przewodniczący Komisji Budżetowo Ekonomicznej Pan Bartosz Margul podziękował wszystkim uczestnikom za udział w posiedzeniu Komisji oraz przypomniał o zbliżającym się następnym posiedzeniu w dniu 29 listopada na godzinę 15.00 w Ratuszu w celu zapoznania się ze stanowiskiem Prezydenta Miasta Lublin odnośnie przyjętych przez Komisję Budżetowo - Ekonomiczną wniosków w sprawie wprowadzenia zmian w projekcie budżetu miasta Lublin na 2024 rok. Przeprowadzenia głosowania nad stanowiskiem Prezydenta Miasta Lublin. Zaopiniowania projektu budżetu miasta Lublin na 2024 rok wraz z przyjętymi zmianami oraz zaopiniowanie wieloletniej prognozy finansowej miasta Lublin na lata 2024- 2045.

Posiedzenie trwało od godz 13.30 do godz 15.30

Protokółowała:

/-/ Marta Garbińska

Przewodniczący Komisji

/-/ Bartosz Margul